第５０回朝日茨戸レガッタ
昼食弁当　予約申込書
　謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
この度茨戸レガッタ期間中（6月25日・26日）、お弁当が必要な方は大会本部で手配させていただきます。ご希望の方は下記申込書に記入の上、メールで本間までよろしくお願いします。なお、準備の都合上、昼食弁当の予約受付は6月10日（金）終日中とさせていただきます。
謹白
――――――――――――――――以下申し込み――――――――――――――――――
下記の①～④を記入の上大熊宛先メール：okuma0807@gmail.com）まで返信ください。
1 団体名
2 代表者名
3 代表者携帯電話番号
4 各大会日の注文個数と代金（1個からでも注文可能です）
6月25日（土）　　　　　　　個　　　　　　　　円
6月26日（日）　　　　　　　個　　　　　　　　円
例　6月25日（土）　5個　4000円
　　6月26日（日）　2個　1600円
＊お弁当は1個800円（お茶付き）となっています。
　お弁当の受け取りは大会本部で行います。代金は当日お支払いいただき、お弁当の受け取りは11時以降となります。
（おつりのないようにご協力いただけたらと思いますので何卒よろしくお願いします。）
ご不明な点等ございましたら大熊携帯（090-9620－2390）までよろしくお願いします。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　朝日茨戸レガッタ実行委員
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　大熊・出家（実行委員長）